Постановление Брянской городской администрации
  от 20.09.2017 № 3266-п

«О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от 03.05.2017 № 1476-п
«Об утверждении Порядка аккумулирования и
расходования средств заинтересованных лиц,
направляемых на выполнение дополнительного
перечня работ по благоустройству дворовых
территорий города Брянска»

      В соответствии с Постановлением Правительства  Российской
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления
и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам  субъектов
Российской Федерации на поддержку  государственных программ
субъектов Российской Федерации и муниципальных программ
формирования современной городской среды»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1.  Внести  в постановление Брянской городской администрации от
03.05.2017 № 1476-п «Об утверждении Порядка аккумулирования  и
расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на
выполнение дополнительного перечня работ по благоустройству дворовых
территорий города Брянска» следующие изменения:
     1.1.  Пункт 1  Приложения к постановлению изложить в  следующей
редакции:

 2

     «1. Настоящий Порядок регламентирует процедуру аккумулирования и
расходования денежных средств (далее – аккумулирование средств),
поступающих от собственников помещений в многоквартирных домах,
собственников иных зданий и сооружений, расположенных в границах
дворовой территории, подлежащей благоустройству (далее –
заинтересованные лица), направляемых на выполнение дополнительного
перечня работ по благоустройству дворовых территорий в рамках
подпрограммы «Формирование  современной городской среды»
муниципальной программы города Брянска «Жилищно-коммунальное
хозяйство города Брянска» на 2016-2019 годы», муниципальной
программы города Брянска «Формирование современной городской
среды» на 2018-2022 годы, механизм контроля за их расходованием по
целевому назначению.
         Уполномоченным представителем органа местного самоуправления
на открытие счета для перечисления средств заинтересованных лиц
определить комитет по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской
городской администрации (далее - Комитет)».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования и распространяется на правоотношения,
возникающие с  даты  официального опубликования постановления
Брянской городской администрации от 03.05.2017 № 1476-п  «Об
утверждении Порядка аккумулирования  и расходования средств
заинтересованных лиц, направляемых на выполнение дополнительного
перечня работ по благоустройству дворовых территорий города Брянска».
          3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить
на и.о. заместителя Главы  городской администрации   А.С. Вербицкого.

Глава администрации           А.Н. Макаров